ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 2126/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei Complementar n° 251/2016, Art. 060, parágrafo único, e
exauridas as tentativas de convocação por via telefônica, vem pelo
presente convocar os contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem
à Av. Pres. Sodré nº 466, Bairro Centro, no setor CAC – COORDENADORIA
DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no
prazo de 30 (trinta) dias a contar da data de publicação deste, para dar
prosseguimento aos seus respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS
RELATIVOS À ALVARÁ, sob pena de indeferimento do pleito e
arquivamento dos autos.

ROSINEA XIMENES     Processo nº       3282/2012

SERRALHERIA E EST. MET. CANAÃ  DE MACAÉ Processo nº       9146/2012
SERRALHERIA E EST. MET. CANAÃ  DE MACAÉ Processo nº     77501/2012
SILVANEY DOS SANTOS SOUZA   Processo nº       9146/2012
ROSIMERE FERREIRA VENUTO SOUZA  Processo nº       9146/2012
EDCONTROL SERVIÇOS DE PETROLEO E  Processo nº     21291/2014
MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA.
WILSON JOAQUIM NASCIMENTO   Processo nº   501023/2016
CELMO COUTO ESTEVES    Processo nº     47894/2017
M B TITONELI FIUZA LANCHONETE ME  Processo nº   100297/2017
MARCOS BADGER TITONELI FIUZA   Processo nº   100297/2017
TREKKING MACAÉ SERVIÇOS E COMÉRCIO DE Processo nº   100303/2017
INFORMÁTICA LTDA EPP
LUCAS MARIANO LESSA F. DE OLIVEIRA  Processo nº   100303/2017
BRENDO PELLENS TAVARES DOS SANTOS  Processo nº   100303/2017
GRUPO ECOTS CONSULTORIA LTDA-ME  Processo nº   100320/2017
GRUPO ECOTS CONSULTORIA LTDA-ME  Processo nº     29511/2015
ALEXANDER SCIAMMARELA SANT ANA  Processo nº   100320/2017
MARCEL DA SILVA MENDONÇA   Processo nº   100320/2017
JN AUTO SOLUCOES AUTOMOTIVAS LTDA ME Processo nº   100462/2017
LUIZ MAURICIO LATERCA ROCHA JUNIOR  Processo nº   100462/2017
NAYARA BRUNELLE SOBRAL SANTOS  Processo nº   100462/2017
S M PRATES VIAGENS E TURISMO ME  Processo nº   100494/2017

SUSAN DE MORAIS PRATES    Processo nº   100494/2017
J BRAGG CONSULTING SERVICES ME  Processo nº   100565/2017
JOSEPH BRAGG     Processo nº   100565/2017
J L C K MODAS COM. DE ARTIGOS EM COURO Processo nº   100582/2017
J L C K MODAS COM. DE ARTIGOS EM COURO Processo nº     42493/2017
LUIZ CARLOS GALINDO JUNIOR   Processo nº   100582/2017
JORGE MARTINS ADEGAS    Processo nº   100582/2017
RAMOS & RIBEIRO MOVEIS PLANEJ. LTDA. Processo nº   100647/2017
ROBSON DOS SANTOS RIBEIRO   Processo nº   100647/2017
JOSE ADILSON RAMOS DOMINGOS   Processo nº   100647/2017
ADRIANO POSSE DE REZENDE   Processo nº   100647/2017
ALUDRA DEDETIZAÇÕES EIRELLI - ME  Processo nº   100744/2017
JOSÉ CARLOS DE MEIRELLES    Processo nº   100744/2017
CASA DOS AQUECEDORES COM. E SERV.  Processo nº   100935/2017
DAIANA RIBEIRO MONTEIRO   Processo nº   100935/2017
BERNADINA CRUZ NETO    Processo nº     14800/2019
C M DE SANTANA FERREIRA BIJU. E ARTES. ME Processo nº     18846/2019
CRISTIANA MARA DE SANTANA FERREIRA  Processo nº     18846/2019
MALIBU COMÉRCIO DE CALÇADOS EIRELI  Processo nº     29193/2019
ESTER COSTA DE FARIAS MATOSO   Processo nº     29193/2019
R NUNES CHURRASCARIA EIRELI   Processo nº     57101/2019
RENAN GOMES FRANCA NUNES   Processo nº     57101/2019
MARILENE CARVALHO DA SILVA   Processo nº     61659/2019
MARIA JOSÉ CABRAL BORGES   Processo nº   401863/2019

Macaé-RJ, 03 de novembro de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda